M · ACVTIO · M · F · ROM
MARCELLO · C · ACVTIO
M · F · ROM
SECVNDO
corollae cum personis

Contuli Legnari. Habent descriptam Ateste vel Monselice Redianus f. 60' n. 83 et Sanutus f. 58; descriptam Patavii Felicianus Pat. 2 (inde Marcanova Mut. f. 156' Pat. 4; Ferrarinus cod. Trai. f. 46, cod. Reg. Pat. 1 et ex eo Mur. 1623, 4, scilicet ex schedis Farnesiis; Lilius f. 54); Pignonius f. 232; Scardeonius p. 72; Pinelli cod. Ambr. C 61 inf. f. 47 in schedula postea adiecta; Grut. 854, 3 ex Scardeonio et Pinelli schedis; Ursatus 1652 p. 61 qui aere expressit; Alessi p. 129; descriptam Venetiis apud Nanium Driuzzo n. 54 (164). A prioribus Furlanettus p. 345 n. 413 (cf. p. 535).